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Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Doğalgaz dağıtım şirketimiz tarafından 20.01.2021 tarihi itibarıyla  tarafımıza tebliğ edilen "Doğalgaz Kısıntısı" konulu 
yazıda, yurt dışı arz kaynaklarından sağlanan doğalgaz miktarındaki azalmalar nedeniyle ülkemizde arz-talep dengesinin
sağlanmasında bazı güçlüklerle karşılaşıldığı ve bu güçlükleri bertaraf edebilmek ve sistem dengesinin sağlanabilmesi 
için gerekli tedbirlerin alınması ve uygulanması zarureti doğduğu belirtilmiştir.

Aynı yazıda, mevzuat ve sözleşme hükümleri kapsamında; ülkemiz doğalgaz arz güvenliliğinin sağlanmasını teminen, 
şebeke işletmecisi konumunda olan iletim şirketinin talimatlarına dağıtım şirketinin ve ilgili tüketicilerin uyması zorunlu 
olduğu belirtilmiştir.

Bu çerçevede; 21.01.2022 saat 08:00 itibarıyla, ikinci bir bildirime kadar, sözleşmemizde belirtilen miktarın ilgili aya ait 
gün sayısına bölünmesi sonucu elde edilen günlük ortalama doğalgaz miktarının %60'ına tekabül eden doğalgaz miktarı 
ile sınırlandırıldığı tebliğ edilmiştir.

Diğer taraftan BOTAŞ'ın 20.01.2022 tarihli kamuoyu duyurusuna göre ülkemize Gürbulak-Ağrı giriş noktasından sağlanan 
doğalgazın, İran tarafındaki doğalgaz iletim hattında meydana gelen bir arıza nedeniyle 20.01.2022 tarihinden itibaren 10
gün süre ile yapılamayacağı belirtilmiş ve arızanın daha kısa  sürede giderilmesi için İranlı muhataplar ile gerekli 
girişimlerde bulunulduğu bildirilmiştir.

Bu bildirimlere istinaden, 21.01.2022 tarihi itibarıyla kapasite kullanım  oranımızı cezai şarta girmeyecek şekilde 
düşürmeye dönük planlama yapılmaktadır.

Ocak ayından itibaren kademeli olarak faaliyete alınması planlanan yeni üretim hattımızdan ilkinin üretime geçmesi ile 
ilgili olarak çalışmalarımız son  noktaya gelmiş olup, doğalgaz dağıtımının normale dönmesi ile birlikte ilk fırınımızı 
ateşlemeyi hedefliyoruz.

Tüm yatırımcılarımızın bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


